= FICHE TECHNIQUE Réf. : 0172/M

la préparation par excellence

SCIE A OS Modele : S 1550 MONO

—  S1550 —

DESCRIPTIF

7
MONOPHASE \
e MODELE : S 1550 MONO
o REFERENCE : 0172/M
e Construction aluminium
((39) ¢ Plateau inox

o |déal pour le travail de tous types de viande, fraiche
ou surgelée

o Systéme de sécurité électrique et mécanique :
Tableau de commandes 24 Volt et parties électriques
parfaitement étanches IP65

* Monophasé 230V

CAPACITE
)

Grande capacité
de coupe

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DIMENSIONS (mm)

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids (kg)

CARACTERISTIQUES

Ruban lame (mm)
@ poulie (mm)
Plateau (mm)
Coupe (mm)
Puissance

INSTALLATION

Alimentation électrique

$ 1550 MONO
0172/M A

440

370
810
34
1550 810
190
330x 330
h.150 x 1.170
750 W - Hp 1

Monophasé 230V

440 370
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